

Årsredovisning

ILEMPE CARE AB

559128-2487

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Maroun Saliba , Verkställande direktör
2024-07-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva bemanningsverksamhet inom vårdbranschen samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga sådana händelser som är av väsentlig betydelse för företaget har inträffat under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	612	1 721	1 887	864
Resultat efter finansiella poster	152	562	739	536
Soliditet %	75	69	53	73

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% p g a bolagets verksamhet har minskat under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	516 875	443 204
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-500 000	
- Balanseras i ny räkning		443 204	-443 204
- Årets resultat			304 858
- Belopp vid årets utgång	50 000	460 079	304 858

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	460 079
<i>Årets resultat</i>	<i>304 858</i>
<i>Summa</i>	<i>764 937</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	220 000
Balanseras i ny räkning	544 937
<i>Summa</i>	<i>764 937</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	612 463	1 721 332
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	612 463	1 721 332
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-123 222	-122 498
Personalkostnader	-348 501	-959 856
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 262	-75 634
Summa rörelsekostnader	-484 985	-1 157 988
Rörelseresultat	127 478	563 344
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	24 842	49
Räntekostnader och liknande resultatposter	-100	-1 517
Summa finansiella poster	24 742	-1 468
Resultat efter finansiella poster	152 220	561 876
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	240 000	0
Summa bokslutsdispositioner	240 000	0
Resultat före skatt	392 220	561 876
Skatter		
Skatt på årets resultat	-87 362	-118 672
Årets resultat	304 858	443 204

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	13 262
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	13 262
Summa anläggningstillgångar		0	13 262
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 949	83 949
Övriga fordringar		300 958	60 163
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	83 300
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		312 907	227 412
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 178 279	1 929 145
<i>Summa kassa och bank</i>		1 178 279	1 929 145
Summa omsättningstillgångar		1 491 186	2 156 557
SUMMA TILLGÅNGAR		1 491 186	2 169 819

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	460 079	516 875
Årets resultat	304 858	443 204
<i>Summa fritt eget kapital</i>	764 937	960 079
Summa eget kapital	814 937	1 010 079
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	380 000	620 000
Summa obeskattade reserver	380 000	620 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	29 644
Övriga skulder	281 249	495 096
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	296 249	539 740
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 491 186	2 169 819

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkt, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	378 170	378 170
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	378 170	378 170
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-364 908	-289 274
------------------------	----------	----------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-13 262	-75 634
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-378 170	-364 908
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	0	13 262
-----------------	---	--------

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga sådana händelser som är av väsentlig betydelse för företaget har inträffat efter räkenskapsårets slut.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Maroun Saliba

Maroun Saliba

Verkställande direktör

2024-06-30